承租國有林地遭受天然災害調查申請書
	承租人

	租地種類

	電  話

	承租地點

	承租面積
	           公頃
	災害日期
	　　　　年月日

	災害情形

申請事項
	　　災害木、竹處理。　　減免副產物（果實、竹筍）政府分收價金。

　　減免租金。

	附件
	租賃契約影本一份

	備註

	                              申請人 ：  　                  　　　　 蓋章

                              住  址：

                              身份證字號：

                        此致

· ○ 林區管理處工作站

   中 華 民  國         年           月            日

單位：林政管理組林地課

	1.
	上網申辦業務項目名稱
	承租國有林地遭受天然災害調查申請

	2.
	預計提供上網申辦之情形

（請參考說明一填寫）。
	（1）

	3.
	目前是否

需要繳付

費用或檢

附書證謄

本（如需

檢附者請

打ˇ）
	繳付費用

	身份證

	戶籍謄本

	地籍騰本

	其它證書
	ˇ

	（如需檢附其

他證書，請詳

細敘明名稱及

其核發機關）
	如申請書

	4.
	業務流程說明（比較目前作業流程及電腦化流程）
	如附作業流程表

	5.
	本業務是否已開發資訊應用系統
	否

	6.
	預期效益

	提供申請書表格、應備文件及填表說明、上網下載

	7.
	經費來源
	無

	8.
	預定開發期程

（起迄時間）
	九０年度

	九一年度

	九二年度

	九三年度

	9.
	排定優先次序（各組室分別填列1.2.3…或建議緩辦）
	（1）

	10.
	主辦課室聯絡人電話
	林地課江課員麗姬
分機209

	11.
	備註
	（4）、（6）兩項因需實地查勘等，尚難施行，建請免辦。